
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo: „Losinka - stupně v k.ú, Rapotín 11“

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. S957/2018/046

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel lesního a vodního hospodářství, pověřený výkonem 
funkce generálního ředitele,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:
hig. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 
781, 755 01 Vsetín 
ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel44)

a

GOLEM F-M s.r.o.
IČO: 258 99 325 
DIČ: CZ 258 99 325
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25062 
sídlo: Kozlovice č.p. 922, 739 47 Kozlovice 
zastoupený: Jiří Šnajdr-jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S957/2018/046

I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou tyto změny:

1) Příloha č. 2 SoD: Časový a finanční harmonogram provádění díla
Změna původního harmonogramu provádění díla: 60/18G Losinka - stupně v k.ú. Rapotín 

II na nový harmonogram provádění díla: 106-2-7 Losinka - stupně v k.ú. Rapotín II.

2) Článek IV. odst. 1, věta poslední, se v návaznosti na aktualizaci harmonogramu provádění
díla mění takto:

Stránka 1 z 2

mailto:michal.naiman@lesvcr.cz
mailto:petr.kurecka@lesvcr.cz
mailto:miroslav.chab@lesvcr.cz
mailto:golemfm@gmail.com


Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo: „Losinka - stupně v k.ú. Rapotín 11“

„Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce provedené do 15. 11. 2018 
bude činit 1 754156,- Kč bez DPH“

II. Závěrečná ujednání

1. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2018/046.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Smlouvu je možno měnit dalšími oboustranně schválenými písemnými dodatky.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) tohoto dodatku v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění. Smluvní strany shodně prohlašují, že se 
řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou 
závaznou součástí smlouvy jsou i její přílohy.

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Ve Vsetíně dne ZM. i , t-v^ V Kozlovicích dn 1 B "05~ 2038

g.
Vedoucí STOPM Vsetín 

Lesy České republiky, s. p.

GOLEM F-M s.r.o. 
Jiří Snajdr - jednatel

Stránka 2 z 2

http://www.lesycr.cz


Zhotovitel: GOLEM F-M s.r.o.
Kozlovice č.p. 922 

73947 Kozlovice

Harmonogram stavby: 106-2-7 Losínka - stupně v k.ú. Rapotín II.

Číslo Název Začátek činnosti Konec
činnosti Cena (Kč)

106-2-7 Losínka - stupně v k.ú. Rapotín II. 01.08.2018 31.10.2019 2 957 223
SO 03 1 Oprava stupně v km 1.211 01.08.2018 30.11.2018 378 596
VON 1 Vedlejší a ostatní náklady 01.08.2018 31.10.2019 408 30 ■
VON 1 Vedlejší a ostatní náklady 01.08.2018 30.11.2018 232 79
VON 1 Vedlejší a ostatní náklady 01.04.2019 31.10.2019 175 502
SO 01 1 SO 01 Rekonstrukce stupně v km 0.7 01.04.2019 31.10.2019 1 027 565
SO 02 JI Rekonstrukce stupně v km 1.049 01.08.2018 30.11.2018 1 142 762

2 019

leden duben | kveten | červen I červenecI srpen I září njen

4-

J_ _ _ l_ _ _ L
V Kozlovicích dne

1 6 -05- 2018

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Zhotovitel: GOLEM F-M s.r.o.
Kozlovice č.p. 922 

73947 Kozlovice

Harmonogram stavby: 106-2-7 Losinka - stupně v k.ú. Rapotín II.

Číslo Název Začátek
činnosti

Konec
činnosti

Cena (Kč) 2 018 2 019
srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen

106-2-7 Losinka - stupně v k.ú. Rapotín II. 01.08.2018 31.10.2019 2 957 223 445 728 431 350 445 728 431 350 0 0 0 0 168 654 174 276 168 654 174 276 174 276 168 654 174 276
SO 03 1 Oprava stupně v km 1.211 01.08.2018 30.11.2018 378 596 96 201 93 097 96 201 93 097
VON 1 Vedlejší a ostatní náklady 01.08.2018 31.10.2019 408 300 59 154 57 245 59 154 57 245 0 0 0 0 24 603 25 423 24 603 25 423 25 423 24 603 25 423
VON 1 Vedlejší a ostatní náklady 01.08.2018 30.11.2018 232 798 59 154 57 245 59 154 57 245
VON 1 Vedlejší a ostatní náklady 01.04.2019 31.10.2019 175 502 24 603 25 423 24 603 25 423 25 423 24 603 25 423
SO 01 1 SO 01 Rekonstrukce stupně v km 0.770 01.04.2019 31.10.2019 1 027 565 144 051 148 853 144 051 148 853 148 853 144 051 148 853
SO 02 1 Rekonstrukce stupně v km 1.049 01.08.2018 30.11.2018 1 142 762 290 374 281 007 290 374 281 007

Cena za měsíc 445 728 431 350 445 728 431 350 0 0 0 0 168 654 174 276 168 654 174 276 174 276 168 654 174 276
Cena za rok 1 754 156 1 203 067

V Kozlovicích dne
1 6 -05- 2018

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1




